Pytanie nr 1:
W związku z koniecznością przygotowania prób, prosimy o udostępnienie plików wektorowych nadruków, które mają zostać wykonane na torbach.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wskazano link do strony internetowej: https://www.paih.gov.pl/marka-polskiej-gospodarki/, z której oferenci – po wypełnieniu formularza – mogą pobrać logo Marki Polskiej Gospodarki w formacie wektorowym, odpowiednim do zakresu planowanych prac.
Ponadto logo Ministerstwa Rozwoju i Technologii dostępne jest na stronie: https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/logo-ministerstwa.
Zamawiający nie udostępnia osobno plików graficznych, ponieważ są one dostępne bezpośrednio pod wskazanym adresem.
Pytanie nr 2:
Zaproponowane przez Państwa wymiary nie pokrywają się z wizualizacją, która nie wskazuje jednoznacznie sposobu uszycia toreb. Proszę zwrócić uwagę, na fakt, że szerokość dna torby ma posiadać według specyfikacji 20–25 cm, gdzie jest to praktycznie ponad połowa jej wysokości wskazanej o wartości 40–45 cm - czy to jest faktyczny docelowy wymiar? Docelowo konstrukcyjnie jak i technologicznie korzystniej byłoby wykonać zgodnie z proponowaną wizualizacją z załącznika. Proszę o zapoznanie się z projektem, szczególnie tym wykonanym na podstawie wskazanych przez Państwa wymiarów. Jednocześnie w związku z koniecznością odszycia prototypów wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert i toreb do dnia 29.08.2025r. lub 27.08.2025r.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że torby powinny być wykonane zgodnie ze specyfikacją opisaną w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Projekty i rozwiązania konstrukcyjne zaproponowane przez Oferentów będą podlegały ocenie po upływie terminu składania ofert, z uwzględnieniem zgodności z wymaganiami OPZ.
Jednocześnie informujemy, że Zamawiający przychyla się do wniosku o wydłużenie terminu składania ofert i dostarczenia próbek – nowy termin został wyznaczony na dzień 29 sierpnia 2025 r.

Pytanie nr 3:
W opisie przedmiotu zamówienia w podpunkcie 1 jest sformułowanie: "(..) wraz z przygotowaniem projektu graficznego nadruku), spełniającej poniższe wymagania". Rozumiemy, że chodzi o oryginalne i ciekawie rozmieszczenie logotypu "Poland" oraz logotypu MRiT na torbie niekoniecznie tak jak wskazane na wizualizacji? Czy wnioskodawca ma jeszcze zaproponować dodatkową grafikę poza wskazanymi logotypami?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że projekt graficzny powinien uwzględniać logo „Poland.” oraz logo Ministerstwa Rozwoju i Technologii. Zamieszczone w OPZ wizualizacje mają charakter jedynie poglądowy i nie są wiążące. 
Oferenci proszeni są o wykazanie się kreatywnością i estetyką, przy czym projekt powinien mieścić się w ramach określonych w Księdze Znaku Marki Polskiej Gospodarki oraz Księdze Znaku MRiT. Całość powinna być zgodna z zapisami OPZ.
